Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 516 de 20 de julho de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

 RESOLVE:

   CONCEDER, afastamento de suas funções ao servidor

MARCELO TEIXEIRA DE MENEZES, matrícula nº 9.971, Fiscal de Postura, lotado

na Secretaria Municipal de Segurança Publica, a contar de 02 de julho de 2022 a 02 de

outubro de 2022, tendo em vista ser ele Candidato as eleições Estaduais a serem

realizadas em 2022, sem prejuízo de seus vencimentos e vantagens, conforme Processo

Administrativo nº 5.369/2022.

 .

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 20 de julho de 2022.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)